

LATOPIC Emulsja do ciała 400 ml



Cena: 46,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania LATOPIC Emulsja do ciała 400 ml Latopic Emulsja do ciała jest dermokosmetykiem pielęgnacyjnym, który w kompleksowy sposób pielęgnuje, chroni i odżywia skórę atopową, suchą i skłoną do podrażnień. Może być stosowana zarówno przez osoby dorosłe jak i dzieci. Nadaje się do stosowania już od 1. dnia życia. **Działanie** Emulsja do ciała Latopic posiada lekką konsystencję, dzięki czemu dobrze się rozprawdza, szybko wchłania i nie pozostawia tłustego filmu na skórze. Jest przy tym hipoalergiczna i nie zawiera substancji zapachowych, sztucznych barwników ani konserwantów. Emulsja zawiera w swym składzie metabolity *Lactobacillus* sp., które wykazują działanie przeciwdrobnoustrojowe. Pomagają one przeciwdziałać rozwojowi *Staphylococcus aureus* (gronkowiec złocisty), który wywołuje stany zapalne u osób ze skórą atopową. Emulsja skutecznie łagodzi też świąd, a to dzięki zawartości dwóch składników przeciwświądowych. Za sprawą starannie dobranych składników aktywnych działa kompleksowo na 7 płaszczyznach: znosi uczucie świądu i łagodzi podrażnienia, delikatnie natłuszcza wysuszoną skórę całego ciała, pozwalając pozbyć się uczucia napiętej i przesuszonej skóry, regeneruje płaszcz hydrolipidowy naskórka i generuje delikatną warstwę okluzyjną, która chroni przed przesnaskórkową utratą wody. Preparat testowany dermatologicznie. **Sposób użycia** Nanieś cienką warstwę emulsji na oczyszczoną, lekko wilgotną skórę całego ciała i delikatnie ją rozprawdź. Preparat stosuj kilka razy w ciągu dnia, najlepiej po każdej kąpieli. **Skład** Aqua, *Lactobacillus Ferment*, Laureth-9, Glycerin, Canola Oil, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Hydrogenated Coco - Glycerides, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Spent Grain Wax, Butyrospermum Parkii Butter Extract, Argania Spinosa Kernel Oil, Isostearyl Isostearate, Caprylyl Glycol, Glyceryl Caprylate, Phenylpropanol, Panthenol, Sodium Polyacrylate, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Acrylates Copolymer, Disodium EDTA, Allantoin, Xanthan Gum.